
UCHWAŁA NR LXIII/314/2018
RADY GMINY GODÓW

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2017, poz. 1875 ze zmianami), w związku z art. 89, 
art. 211-212, art. 214-215, art. 217-218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity; Dz. U. 2017, poz. 2077)

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1. W uchwale XXXIX/288/2017 Rady Gminy Godów z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1.

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 49.821.805,00 zł.

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje:

1) dochody bieżące w wysokości: 47.290.667,00 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości: 2.531.138,00 zł.

2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2.

2.  Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 58.797.959,91 zł.

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje:

1) wydatki bieżące w wysokości: 43.684.313,81 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 15.113.646,10 zł.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

§ 3. 1.  Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 8.976.154,91 zł.

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu:

1) kredytu długoterminowego w kwocie: 6.987.039,00 zł.

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 1.989.115,91 zł.

4)  § 4 otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 2674



§ 4.  Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 2.543.106,84 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3. 

5) § 5 otrzymuje brzmienie:

§ 5.  Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 11.519.261,75 zł., 
zgodnie z tabelą nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2674



Dział Rozdział Zwiększenie

razem: 0,00

0,00

600 1 200 000,00

0,00

60016 1 200 000,00

0,00

1 200 000,00

razem: 1 200 000,00

0,00

1 200 000,00

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy Godów na 2018 rok

bieżące

bieżące 47 290 667,00 47 290 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 585 327,00 585 327,00

majątkowe

Transport i łączność 384 000,00 1 584 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
384 000,00 384 000,00

Drogi publiczne gminne 384 000,00 1 584 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 384 000,00 384 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 200 000,00

majątkowe 1 331 138,00 2 531 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 318 620,00 1 318 620,00

Ogółem: 48 621 805,00 49 821 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 903 947,00 1 903 947,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2674



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

przed zmianą 1 396 347,05 830 847,05 28 173,00 802 674,05 565 500,00 0,00 0,00 0,00 5 376 029,01 5 376 029,01

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

po zmianach 1 396 347,05 830 847,05 28 173,00 802 674,05 565 500,00 0,00 0,00 0,00 6 876 029,01 6 876 029,01

przed zmianą 830 847,05 830 847,05 28 173,00 802 674,05 0,00 0,00 0,00 0,00 4 376 029,01 4 376 029,01

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

po zmianach 830 847,05 830 847,05 28 173,00 802 674,05 0,00 0,00 0,00 0,00 5 876 029,01 5 876 029,01

przed zmianą 43 684 313,81 29 297 377,25 20 956 851,00 8 340 526,25 2 359 300,00 10 878 990,00 698 646,56 450 000,00 13 613 646,10 13 613 646,10

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

po zmianach 43 684 313,81 29 297 377,25 20 956 851,00 8 340 526,25 2 359 300,00 10 878 990,00 698 646,56 450 000,00 15 113 646,10 15 113 646,1058 797 959,91 8 437 698,97

Wydatki razem:

57 297 959,91 8 437 698,97

0,00 0,00

1 500 000,00 0,00

0,00

1 500 000,00 0,00

6 706 876,06 2 830 373,98

8 272 376,06 2 830 373,98

60016 Drogi publiczne gminne

5 206 876,06 2 830 373,98

0,00

0,00 0,00

1 500 000,00 0,00
600 Transport i łączność

6 772 376,06 2 830 373,98

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy Godów na 2018 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2674



Wyszczególnienie § kwota

ROZCHODY 2 543 106,84

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 543 106,84

1) POŻYCZKI  395 915,84

poprawa gospodarki wodno - ściekowej w gminie Godów - WFOŚiGW umowa: 252/2013/23/OW/ot-st/P 137 008,00

ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2013 roku - WFOŚiGW umowa: 58/2013/23/OA/poe/P 56 179,20

ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2014 roku - WFOŚiGW umowa: 37/2014/23/OA/poe/P 71 414,67

ograniczenie niskiej emisji w roku 2015 - WFOŚiGW umowa: 39/2015/23/OA/poe/P 44 560,00

ograniczenie niskiej emisji w roku 2016 - WFOŚiGW umowa: 148/2016/23/OA/poe/P 61 800,00

ograniczenie niskiej emisji w roku 2017 - WFOŚiGW umowa: 202/2017/23/OA/poe/P 24 953,97

2) KREDYTY 2 147 191,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2014 647 191,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2017  i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 1 500 000,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu Gminy Godów w 2018 roku

LP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2674



zmiana kwota po zmianach

PRZYCHODY 11 219 261,75 300 000,00 11 519 261,75

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 6 987 039,00 0,00 6 987 039,00

1) KREDYTY PLANOWANE DO ZACIĄGNIĘCIA 6 987 039,00 0,00 6 987 039,00

2. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 4 232 222,75 300 000,00 4 532 222,75

Tabela  nr 4. Planowane przychody budżetu Gminy Godów w 2018 roku

Wyszczególnienie § kwotaLP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2674


		2018-04-17T11:54:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




